
UVoDEM

Nehažte kamení
Potkal jsem svou tchýni
Střepy
Půlová nota na tapetách.
Ždm za Marilyn Monroe

9
9

12
14
15
16
18
,18

20
21
22
23
25
27
28
29
31

Slunce je přibité na komíně
slečna periíerie
Blůs pro papírový děíče
kostelní věž
Kateřina
Hannibal

Tráva

Deštivý den
Stín topolů

Buífalo Bill
přeludium

Pieta
Ellena
Anděl
Zpiváni pro Miss Blanche
Hanina

Pitomý chanson
Pomník slzy

zvérokruh
Píseň na objednávku

33
34
36
38
39
41

42
43
45
47
48
50
51

Salome
Nevidomá dívka
Spásonosný song



Tragédie s agentem 53
55srdce a kříž

l!l
Balada Manoně
Pušky a děla
Dneska už se smí
veličenslvo kat
Svíčky
Monika
Morituri te salutant
král a klaun

lV
Jeřabiny

58
59
61
63
63
66
67
69
71

74
74
75
77
79
82
83
84
86
88
89
91
94
96
99

100
103
106

Píseň pro Zuzanu
píseň Neznámého
Píseň pro Blbouna

vojína .

Nejapnýho
Romeo a Julie
provizorní balada
Důchodce
pasážová revolta
Bratři
Bratříčku, zavirej vrátka
Marat ve vaně
Znamení doby
Ruská ruleta
Gulášová polívka
Rakovina
Bílá Hora
Tak jenom pojistit

Hle, jak se perou
Co řeknou?
Pochod Gustapa
Divný kníže
Ruka je most
Habet

108
110
112
113
116

Lásko

118
120
122
124

Dachau blues



Vl 126
Maškary 127
Dědicům Palachovým 128
Pták Noh
Bludný Holand'an
Vánoční
Zítra snad z oblaků...
Kain lX
Jupí jupí cupity dupy
31. kolej

130
133
135
136
137
138

Mořská krá Va
Hlas
Lalm l l.
Ve iménu humanity
Organy w Oliwie
Novoroční

Učiním si výtah z konta,..
Ačkoli jsem Evropan...
Sama jdu bosa,.
Gloria
karavana mraků

Petrovo

140
141
142
143
145
146
147

Vll 149
Azbuk 150
Tisící rok rníru
Dívka havířka 153

15-|

154
154
155
156
157

Lilie 159
Běla 160
Pochyby 162
Jidáš
Zapřeni
Děkuji

Vlll . 176
Miláčku světlý. 176
Číslo na zápěstí 177
Bridge
Snad odjet... Co já vím!
Z ohlasů písní ruských
píseň o žrádle
Darwin
Záhoř
Anonymní dopis Jarmilin pro Sally 190
Pod našima okny,. 191

,l71

173
174

184
186
190

178
181
182



Na podzim když kvetou... 191
Geny 191
Bakterie 193
Plaváček
četl si Michl v novinách
Der schimmel

Synonymická
Ťava
Půl šestý ráno . : .

Jaro
Dech tvůj mne lapil při pondělku
Jaro desáté
Maminky
Vyznáni
Bivoj
Lektorská

195
197
198

200
200
202
203
2o3
204
204
205
206

lx

207
210

213x
Vasil
sivá holubičko
Pásla ovečky

Dívčí válka
Travička zelená

Plísňové paličky.
Jedůíka
Tulení pokřik
omezená suverenita
Co zbylo z bohémy?
Elegie

xl
lnnerdeutsche Frage
Nade mlejnem, pode mlejnem
Když ve vlnách si bujně poskakuji
Já do lesa nepojedu,.,
Ke stehnu z husy.
Měl tělo jako kořenáč"..
Když si tak zkřížím svoje malé nožky.
Za vodou, za vodou, za vodičkou.
Potměšilá Alexandra.

213
215
216
216
217
221
222
225
225
229
233

235
235
237
237
238
238
238
239
239
239
239Teče voda proti vodě



Marusja silačka.
Dřepí ropuch
Sil jsem proso na souvrati
Ježto chybí mému játru..,
Neštastný šamanův dvoreček.
Tancoval jsem..
Zajiéek v své jamce
Není není nenormální.
Óervený šátečku...
pomocník u bači .
Boleslav, Boleslav.
Za tou naší stodoličkou...
pod tím naším okénečkem,
Malý český gigolo (drama)
Nad tím našim chlivem,.,
Strejček Strach a teta obava
Ocelárna
Ta láska bláznivá.
Ledvinové kamínky
Skryla se na chvíli,..
Blátivá stráň

xl!
Vůně
Teď, když máme, co jsme chtěli
Tři osmiverši ze sbírky Krylias a Odysea
Platýs
Sněhurka
Kyselýsníh : : : : . : : : : : . .

xlll .

Znám lid
lgnác

i, kteří na ručníku zíroté...

Martině v sedmi pádech
Alibi v a moll
provizorní balada
Zkouška dospělosti
Dopisy

xlv
Žalm 120.
Po baru bar...
Chybí tu jasmín

24o
24o
240
240
241
241
242
242
242
243
243
243
243
244
2u
246
249
251
252
253
254

256
257
260
261
262
265
269

274
274
275
277
281
282
284
286

289
292
292
293



Zde končí Západ
lrena
Čardáš
Za prachy

293
294
297
297
299
301
301

Na jednu notečku
zub času zalit do olova
Bludiště


